
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14411201Q

2. Data e Regjistrimit 11/08/2021
3. Emri i Subjektit BABASI 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  HALIL Fshati Kemeras, ndertese 
private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me numer 
pasurie 53 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Ndertime shtepish edhe pallatesh. •Rikonstruksione 

banesash. •Ndertime me konstruksine hekuri edhe metalike. 
•Monitorimin e impianteve dhe mobilimi industrial ne ofirina 
mekanike. •Veprimtaria e lyerjes dhe sherbime per ndertimin 
ne pergjithesi •Konsulence dhe menaxhimi i marketingut 
•Organizimi i konventave dhe pritjeve •Tregtimi me shumice 
dhe pakice te pajisjeve ne pergjithesi, import – eksport. 
•Punesimi e koncesioni i perfaqsimit tregtar ne pergjithsi ne 
fushen e objektit social te shoqerise 
•Shitblerjen,manaxhimin,administrimin,qiramarrjen,qiradhen
ien,e ndertesave e te te mirave materiale ne pergjithsi apo ne 
pjese te tij,si dhe te drejta eventuate te pasurise te 
patundshme.Shoqeria mund te kryeje rdo veprim te 
mundshem tregtar,industrial,imobiliar,mobiliar dhe financiar 
ne /tali dhe jashte saj,qe do te vleresohet e nevojshme per 
realizimin e objektit social,te marre interesa,kuota,pjesmarrje 
dhe aksione ne shoqeri te tjera ose ndermarrje italiane apo te 
huaja me te cilat ka ohjekt te ngjashem ose plotesues me te 
vetin,te paraqese garanci personale ose reale per llogari dhe 
ne favor te te treteve,ekskluzivisht permes rrugeve dytesore 
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dhe jo perhallje me puhlikun.Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme duhet te kryhen ne respekt te normatives morale e 
ligjore ne haze te ligjeve qe normojne ushtrimin e 
veprimtarise.Jane gjithsesi te perjashtuara veprimtarite ne 
haze te ligjeve ne fuqi dhe ne menyre taksative rdo kerkese 
per kursimin public. •Tregtim automjetesh si edhe dhenien 
me qera.   
Shkëlzen Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenBabasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BABASI 2021
E-Mail: Babasi1981@gmail.com  
Telefon: 0693699200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769386-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98341947-EEEA-4F47-9DC3-011AAF507857

